
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«   13 » _07_2023 года                                                                             № _197_ 
 

 О назначении ответственного  за   организацию 

профильной смены   

 

Во исполнение приказа УОПР – 511  от 07.06.2022 г. «Об утверждении 

механизма предоставления путевок в профильные смены на базе организаций 

отдыха детей и их оздоровления и дифференцированной платы за путевки в 

данные смены», в  соответствии с   приказом МКУ ОО Железнодорожного 

района от 17.05.2023 №310 «О подготовке к началу летней оздоровительной 

кампании 2023 года», административным регламентом № АР-088-14-Т 

муниципальной услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное 

время», утвержденным Постановлением Администрации города Ростова-на-

Дону от 07.05.2020 № 450,  в целях  своевременной подготовки  к 

организации работы  профильной смены на базе ДОЛ «Золотая коса» по 

адресу Ростовская обл., Неклиновский р-н, п. Золотая коса, ул. Новаторов, 

15.  (ООО «Лето») 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить ответственного за организацию приема  в профильную 

смену  в соответствии с административным   регламентом   №АР – 088 

– 14 – Т муниципальной услуги  «Организация отдыха обучающихся  в 

каникулярное время», утвержденного  постановлением Администрации 

города Ростова – на – Дону  от  07.05.2020 г. №450,     Огневу А.В., 

заместителя директора по воспитательной работе. 



2. Огневой А.В.,  руководствоваться в вопросе предоставления мест в  

профильную смену в строгом соответствии с требованиями   

административного регламента №АР – 088 – 14 – Т муниципальной 

услуги  «Организация отдыха обучающихся  в каникулярное время», 

утвержденного  постановлением Администрации города Ростова – на – 

Дону  от  07.05.2020 г. №450., провести разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) обучающихся  по порядку 

перечисления оздоровительной организации родительской платы. 

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ «Школа  № 64»                                        И.П.Пономарева 

 

  

С приказом ознакомлена: 

Огнева А.В.   

 


		2023-08-10T14:37:58+0300
	Пономарева Ирина Павловна




